
گاه
ش

دان
گاه

ش
دان

یکشنبه ۱۴  مرداد 1403 

شماره  4199

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

۴

دانشگاه آزاد به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین دانشگاه‌‌های جهان در 
یان  سال‌‌های اخیر شاهد رشد چشمگیری در جذب دانشجو
بین‌المللی بوده است. این دانشگاه با ارائه آموزش در سطح کیفی 
گسترده‌ای از برنامه‌های درسی و خدمات حمایتی  بالا و طیف 

جامع به قطبی جذاب برای دانشجویان سراسر دنیا تبدیل شده 
23 هزار دانشجوی بین‌المللی  است. در حال حاضر بیش از 
16 ملیت مشغول به تحصیل هستند. این تعداد در مقایسه  از 
گذشته افزایش قابل‌توجهی داشته و نشان‌دهنده  با سال‌های 
کیفیت آموزش  تعهد این دانشگاه به بین‌المللی شدن و ارتقای 
است. شاهد این مدعا حضور دانشگاه برای اولین‌بار در نظام 
که  رتبه‌‌بندی Round University Ranking (RUR( است 

کرده است. دانشجویان بین‌المللی در  کسب  180 را   -190 رتبه 
یادی در زمینه‌های تحصیلی، فرهنگی و  آزاد از تنوع ز دانشگاه 
بانی برخوردارند؛ این امر به غنی شدن محیط آموزشی و ایجاد  ز
می‌‌کند.  کمک  یادگیری  برای  پرجنب‌وجوش  و  یا  پو فضایی 
کشورهای مختلفی مانند افغانستان،  دانشجویان بین‌المللی از 
وسیه،  کستان، هند، چین، ر یه، یمن، عمان، پا عراق، لبنان، سور
آلمان، فرانسه و ایتالیا به دانشگاه آزاد جذب می‌‌شوند. از سوی 

دیگر دانشگاه آزاد برای گسترش دسترسی به آموزش عالی خود، 
اقدام به تاسیس واحدهای بین‌المللی در کشورهای مختلف کرده 
است. دانشگاه‌‌های بین‌المللی دانشگاه آزاد از نظر برنامه‌های 
یه و سایر خدمات، مشابه واحدهای داخل ایران  درسی، شهر
امکان می‌دهد در  بین‌المللی  یان  به دانشجو امر  این  هستند. 
نزدیکی خانه خود تحصیل کنند و درعین‌حال از مزایای عضویت 

در دانشگاه آزاد بهره‌مند شوند. 

   از کابل تا دبی در سیطره دانشگاه
دانشگاه آزاد همواره در عرصه آموزش عالی بین‌المللی پیشرو بوده است. 
تاسیس واحدهای بین‌المللی در کشورهای مختلف، گواه تعهد و تلاش 
برای گسترش دانش و علم، فراسوی مرزهای ایران است. دو نمونه بارز از این 
واحدها، دانشگاه آزاد مستقر در افغانستان و امارات هستند که هرکدام در 
شرایط خاصی به فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی ادامه می‌‌دهند. در میان 
آشفتگی‌‌های سیاسی و اجتماعی افغانستان، دانشگاه آزاد کابل مانند چراغی 
ی و تربیت نخبگان ادامه می‌دهد. این  روشن به رسالت خود درقبال علم‌آموز
واحد آموزشی که تنها موسسه ایرانی فعال در افغانستان محسوب می‌‌شود از 
کنون، دانشگاه آزاد کابل دو هزار و 438 دانشجو را در مقطع  زمان تاسیس تا
کارشناسی‌ارشد رشته‌های »حقوق عمومی«، »حقوق جزا و جرم‌‌شناسی«، 
»علوم‌سیاسی«، »مدیریت‌بازرگانی« و »روابط بین‌الملل« پذیرفته است. از 
این میان، هزار و 10 نفر فارغ‌التحصیل‌شده و بیش از 500 دانشجو در حال 
حاضر مشغول به تحصیل هستند. با وجود چالش‌های موجود، دانشگاه آزاد 
کابل تلاش برای ارتقای سطح علمی خود را ادامه داده است. تمهید مقدمات 
انعقاد تفاهمنامه با وزارت تحصیلات افغانستان برای ایجاد رشته‌های فنی 
در مقطع کارشناسی‌ارشد ازجمله اقدامات این واحد در راستای توسعه و 

تنوع رشته‌‌های آموزشی است. 
در قلب امارات متحده عربی هم دانشگاه آزاد واحد امارات )دبی( به‌عنوان 
 Dubai Knowledge« تنها موسسه آموزش عالی ایران دارای مجوز رسمی از
Village« فعالیت می‌‌کند. این واحد که چهارمین دانشگاه خارجی 
تاسیس‌‌شده در امارات است، با ارائه برنامه‌های آموزشی کیفی و بهره‌‌گیری 
از استادان مجرب به قطبی علمی در منطقه تبدیل شده است. دانشگاه 
کنون حدود سه‌هزار دانشجو را در مقاطع کاردانی،  آزاد امارات )دبی( تا
کارشناسی، کارشناسی‌ارشد و دکتری تخصصی تربیت کرده است. در حال 
حاضر بیش از 500 دانشجو در این واحد مشغول به تحصیل هستند که 82 
نفر از آنها دانشجویان ایرانی تحت‌نظر »KHDA« و 431 نفر دانشجویان ایرانی 
داخل هستند. تنوع رشته‌‌های تحصیلی در این واحد، ازجمله کارشناسی 
ی، مامایی و علوم تغذیه نشان می‌‌دهد دانشگاه آزاد به نیازهای بازار  پرستار
ی متخصص در حوزه‌‌های مختلف توجه کرده است. اخذ  کار و تربیت نیرو
ی،  ی رشته‌های پرستار موافقت اصولی از وزارت بهداشت ایران برای راه‌انداز
مامایی و علوم تغذیه در مقطع کارشناسی، بیانگر تلاش این واحد برای 
کز علمی معتبر در  ی با دانشگاه‌‌ها و مرا توسعه روابط بین‌المللی و همکار
سایر کشورهاست. واحد کابل و واحد امارات )دبی(، پلی میان فرهنگ‌‌ها 
و ملت‌ها ایجاد می‌‌کنند. بدون‌شک، تجربه و دانش ارزشمند این واحدها 
می‌‌تواند الگویی برای سایر دانشگاه‌های ایرانی در عرصه بین‌المللی باشد و 

به ارتقای جایگاه ایران در نظام آموزش عالی جهانی کمک کند. 

   گسترش مرزهای علمی دانشگاه 
از خاورمیانه تا غرب آفریقا

واحدهای بین‌المللی دانشگاه آزاد به افغانستان و امارات محدود نمی‌‌شود. 
کز آموزشی دانشگاه آزاد است. تعیین سرپرست  واحد بیروت، یکی دیگر از مرا
جدید دفتر دانشگاه آزاد در لبنان هم به اسفند 1402 برمی‌گردد. یک تفاهمنامه 
همکاری مشترک نیز بین واحد لبنان و دانشگاه المعارف در سال 1402 
کسفورد  منعقد شده که قرار شده به‌زودی به مرحله عملیاتی برسد. واحد آ

کز شاخص دانشگاه آزاد است. این مرکز دارای  در انگلستان هم ازجمله مرا
مجوز فعالیت آموزشی در دوره‌‌های تخصصی بوده و گواهی اعتباربخشی 
یافت کرده است. همچنین انتشارات  از شورای اعتباربخشی بریتانیا را در
بین‌المللی دانشگاه آزاد»OICC press« در حال حاضر هفت‌مجله را منتشر 
می‌‌کند. عقد تفاهمنامه با هلال‌احمر عراق در سال 1402 برای آموزش پرسنل 
کسفورد صورت گرفته است. واحد عراق نیز اولین و تنها  آن سازمان در واحد آ
مرکز آموزش عالی جمهوری اسلامی ایران در عراق بوده که مجوز فعالیت در 

رشته‌های فنی و مهندسی را از وزارت آموزش عالی و تحقیقات علمی کشور 
یافت کرده است. آغاز تلاش‌های تاسیس واحد در عراق به سال 2022  عراق در
میلادی باز می‌گردد. چندماه پس از مذاکرات مجوز فعالیت این واحد صادر 
و از نیمه سال میلادی گذشته عملیات احداث ساختمان دانشگاه آزاد آغاز 
شد. حالا هم این واحد با فراهم شدن مکان میزبانی از دانشجویان و تجهیزات 
و تکمیل امکانات آماده پذیرش می‌شود و گام‌های پایانی را برای آغاز فعالیت 
برمی‌دارد. موافقت هیات امنای دانشگاه آزاد با تاسیس شعبه در یمن صورت 

گرفته و اختصاص ساختمان مناسب به واحد یمن و تجهیز آن هم از طرف 
دانشگاه در دست انجام است. تفاهمنامه‌‌ای برای تاسیس شعبه دانشگاه آزاد 
و اختصاص 100 هزار هکتار زمین کشاورزی با معاون فنی‌وحرفه‌ای کشور گینه 
، هنوز اجرایی نشده  نیز منعقد شده، اما به‌دلیل مشکلات داخلی در این کشور
است. تشکیل سه کارگروه تخصصی در کشاورزی، مهارتی و پرستاری برای 
کری« پایتخت گینه در دست  امکان‌‌سنجی تاسیس شعبه دانشگاه در »کونا
انجام است. از سوی دیگر دانشگاه آزاد درحال تمهید مقدمات راه‌اندازی یک 
موسسه علمی- پژوهشی در کشور بوسنی است. تدوین طرح تاسیس واحد 
دانشگاه آزاد در بوسنی صورت گرفته و به‌زودی تعداد واحدهای بین‌المللی 
دانشگاه آزاد افزایش خواهد یافت. در عمان نیز تمهیدات اولیه برای تاسیس 

یکی از شعب دانشگاه آزاد انجام شده است. 

   پیشرو در برنامه‌ریزی و جذب دانشجویان بین‌المللی
45 واحد دانشگاهی در سراسر کشور برای جذب دانشجویان بین‌المللی 
انتخاب شده‌اند که این امر دسترسی متقاضیان از کشورهای هم‌‌جوار 
را به نزدیک‌ترین واحد با کیفیت یکسان تسهیل می‌‌کند. دانشگاه آزاد با 
رکورد پذیرش بیش از 66 هزار دانشجو در واحدهای منتخب، بالاترین 
درصد جذب دانشجوی بین‌المللی را بین دانشگاه‌‌های کشور به خود 
اختصاص داده است. 15 دانشکده بین‌الملل در واحدهای دارای بیش از 
500 دانشجوی غیرایرانی غیرمقیم تاسیس شده که این امر انجام امور مربوط 
به این دانشجویان را تسهیل می‌‌بخشد. برنامه‌‌های فرهنگی متعددی ازجمله 
جشن فارغ‌التحصیلی با حضور بیش از هزار و 500 دانشجوی بین‌المللی و 
ی انقلاب اسلامی و  خانواده‌‌هایشان و همچنین بزرگداشت سالگرد پیروز
روز خلیج‌فارس با حضور دانشجویان بین‌المللی برگزار شده است. دی‌ماه 
سال گذشته، محفل صمیمی »یاد آفتاب« با حضور دانشجویان بین‌المللی 
کبر  واحدهای استان تهران در حسینیه جماران برگزار شد. در این برنامه، ا
پا و آمریکای معاونت بین‌الملل دفتر مقام‌معظم‌رهبری،  جدی، مدیریت ارو
سخنرانی کرد. همچنین دانشجویان از منزل امام خمینی‌)ره( و کاخ موزه 
یارتی از حرم مطهر عبدالعظیم  ی ز نیاوران بازدید کردند. بهمن‌ماه نیز اردو
ع( برای دانشجویان بین‌الملل برگزار شد. دانشجویان در این برنامه  حسنی‌)
از موزه حرم عبدالعظیم، مصلای امام خمینی‌)ره(، رصدخانه، مرکز نجوم 
ی »منتظران  و کتابخانه تخصصی حوزه بازدید کردند. اسفندماه نیز اردو
موعود و عشاق‌ الحسین« به شهر مقدس قم و جمکران برای دانشجویان 
زبان‌آموز بین‌الملل استان تهران برگزار شد. دانشجویان در این برنامه ضمن 
یارت حرم حضرت فاطمه معصومه)س(، از سخنرانی بهمنی و  سیدحسین  ز
یارت  تی در موسسه فرهنگی امامت و ولایت استفاده و سپس به ز رسولی‌محلا

مسجد مقدس جمکران عزیمت کردند. 

   تقویت دیپلماسی علمی با 50 کشور دنیا
ی  دانشگاه آزاد در‌حال‌حاضر با بیش از 50 کشور دنیا تفاهمنامه همکار
امضا کرده است. بیش از 20 مورد از این تفاهمنامه‌‌ها جنبه اجرایی پیدا 
یایی خارک، سنندج،  کرده‌‌اند و در حال اجرا هستند. واحدهای علوم در
گرمسار و علوم‌وتحقیقات و همچنین سازمان مرکزی علوم‌وتحقیقات 
خوراسگان ازجمله واحدهایی هستند که بیشترین تعداد تفاهمنامه 

ی را امضا کرده‌اند.  همکار

‌گزارش »فرهیختگان« از یک عدد امیدوارکننده در حوزه بین‌الملل

23000 دانشجوی غیرایرانی در دانشگاه آزاد

فعالیت‌های مرکز آموزش زبان فارسی به شاخص غیرفارسی‌زبانان 

مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه آزاد در سال گذشته برای 801 
دانشجوی بین‌المللی در واحدهای نجف‌آباد، علوم پزشکی، 
اصفهان، علوم‌وتحقیقات، الکترونیک و قزوین، دوره‌‌های آموزش 
زبان فارسی در سه سطح ابتدایی، میانی و تکمیلی برگزار کرده 
ی فشرده زبان فارسی در واحد نجف‌آباد برگزار  است. دو دوره اردو
شده و در پایان از دانشجویان آزمون گرفته شده است. اسفند 1402 
ی آزمون نظارت  از واحد نجف‌آباد، بازدید و بر روند آموزش و برگزار
شد. اعضای مرکز آموزش زبان فارسی از واحد قزوین هم بازدید و 
وضعیت آموزش زبان فارسی به دانشجویان بین‌الملل در این واحد 

را بررسی کردند. 
فاز اول سامانه مدیریت امور آموزشی مرکز راه‌اندازی شده و اطلاعات 
دانشجویان بین‌الملل آموزش زبان فارسی، مدرسان و واحدهای 
دانشگاهی مجری آموزش زبان فارسی در این سامانه ثبت شده 
است. آزمون‌‌های تعیین سطح برای دانشجویان بین‌الملل واحدهای 
علوم پزشکی و نجف‌آباد هم برگزار شده است. سوالات آزمون پایان 
دوره تکمیلی در واحدهای علوم‌وتحقیقات، قزوین و خوراسگان 

طراحی شده است. 
ی چهار دوره آزمون بسندگی در بغداد و واحد  این مرکز در برگزار
یخ‌های 15 و 19 آبان، 17 آذر و 19 بهمن  علوم‌وتحقیقات در تار
ی کرده است. اولین دوره توان‌‌افزایی سراسری مدرسان  همکار
ی »بنیاد سعدی«  مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه نیز با همکار
در واحد اصفهان برگزار شد. همچنین دو دوره توان‌افزایی دیگر 
با حضور مدرسان آموزش زبان فارسی به غیرفارسی‌‌زبانان سراسر 
کشور در این واحد انجام گرفت. موضوعات این دوره‌‌ها »استفاده 
ی‌های نوین در آموزش زبان فارسی« و »سنجش توانش  از فناور

ارتباطی فارسی‌‌آموزان« بود. 
آبان 1402، اولین گردهمایی سراسری مرکز آموزش زبان فارسی به 
غیر‌فارسی ‌زبانان دانشگاه با حضور روسای دانشکده‌‌ها، مدیران 
بین‌الملل و مسئولان آموزش زبان فارسی واحدهای دانشگاهی در 
سازمان مرکزی دانشگاه برگزار شد. در این برنامه، برنامه‌‌های مرکز 
آموزش زبان فارسی به غیر‌فارسی‌‌زبانان دانشگاه تبیین شد، دوره 
آموزشی فشرده یک ماهه آموزش زبان فارسی برگزار شده، نمایشگاهی 
از جاذبه‌های تحصیل در ایران برپا شد و اولین آزمون بسندگی عمومی 

زبان فارسی دانشگاه به اجرا درآمد. در راستای ارتقای کیفیت آموزش 
زبان فارسی به دانشجویان بین‌الملل، اعضای مرکز آموزش زبان 
فارسی از دانشگاه بین‌المللی امام خمینی)ره( بازدید کردند. در 
این بازدید، تبادل نظر درخصوص آموزش موثر زبان فارسی، آشنایی 
با تکنیک‌ها و ابزارهای هوشمند، منابع آموزشی و دستاوردهای 
ی  یس انجام شد. همچنین زمینه‌های همکار ناشی از تجربه تدر
برای پیشبرد اهداف مشترک و نیل به استانداردهای آموزش زبان 

فارسی فراهم شد. 

سایت مرکز آموزش زبان فارسی راه‌اندازی شد
فروردین امسال نیز دومین نشست سراسری مرکز آموزش زبان فارسی 
به غیر‌فارسی‌زبانان دانشگاه با حضور روسای دانشکده‌ها، مدیران 
بین‌الملل و مسئولان آموزش زبان فارسی واحدهای دانشگاهی در 
واحد آبادان برگزار شد. در این نشست، دستورالعمل ابلاغ شده 
مرکز تبیین شد، درخصوص امور آموزشی بحث و تبادل نظر صورت 
گرفت و برنامه‌‌های سال 1403 مورد بررسی قرار گرفت. در راستای 
اطلاع‌‌رسانی و ارائه خدمات بهتر به مخاطبان، سایت مرکز آموزش 
زبان فارسی هم در زیردامنه دانشگاه راه‌اندازی شد. مرکز آموزش زبان 
فارسی به غیر‌فارسی ‌زبانان دانشگاه، دوره‌‌های آموزشی زبان فارسی 
را در سطوح مختلف برای دانشجویان بین‌المللی دانشگاه آزاد برگزار 
ی آزمون‌‌های مختلف، سطح  می‌کند. این مرکز همچنین با برگزار
دانش زبانی دانشجویان را تعیین می‌‌کند. مرکز آموزش زبان فارسی به 
غیر‌فارسی‌‌زبانان دانشگاه با برگزاری نشست‌‌ها و کارگاه‌‌های آموزشی 
به‌دنبال ارتقای کیفیت آموزش زبان فارسی به دانشجویان بین‌المللی 
ی سایت خود به‌دنبال ارائه  است. این مرکز همچنین با راه‌انداز
خدمات بهتر به مخاطبان و تسهیل دسترسی به اطلاعات مربوط 
به دوره‌‌های آموزشی و آزمون‌‌هاست. مرکز آموزش زبان فارسی به 
غیر‌فارسی‌‌زبانان دانشگاه، نقشی مهم در ارتقای سطح دانش زبانی 
دانشجویان بین‌المللی و تسهیل فرآیند تحصیل آنها در دانشگاه 
ی دوره‌های آموزشی با کیفیت  آزاد ایفا می‌‌کند. این مرکز با برگزار
و ارائه خدمات متنوع، به‌دنبال جذب هر چه بیشتر دانشجویان 
بین‌المللی و تبدیل شدن به قطبی در زمینه آموزش زبان فارسی به 

غیر‌فارسی‌زبانان در سطح کشور است. 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی حسین طباطبایی فرزند اسمعیل به شناسنامه 
ی  4810029522 صادره از باغملک در مقطع کاردانی رشته تحصیلی حسابدار
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/97438 مورخ 1397/06/22 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.
 از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کدپستی  به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
ی مزایده  دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری در نظر دارد از طریق برگزار

گذار نماید. لذا  عمومی، مکان بوفه دانشجویی خود را به اجاره وا

گهی  یخ انتشار این آ متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد، از تار

کثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1403/05/21 به دبیرخانه  حدا

ی- میدان خزر  ی به نشانی سار دانشگاه آزاد اسامی واحد سار

ی – طبقه سوم- قسمت  یا – ساختمان ادار – کیلومتر 7 جاده در
دبیرخانه مرکزی مراجعه و عنداللزوم با تلفن 33033751-011 یا 

34445174/6-011 تماس حاصل نمایند.

گهی‌ها بر عهده برنده مزایده می‌باشد. در ضمن هزینه درج هریک از آ

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری

   شرکت ملی نفت ایرانآگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله‌ای فشرده
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون )سهامی خاص(

نوبت اول 

شماره مناقصه عمومی 17 / م خ /1403
شماره تقاضا: 0300358 -48
شرح تقاضا: پمپ سانداین

 شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون در نظر دارد کالای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی دومرحله‌ای فشرده تهیه نماید. لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه ستاد ایران، 
www.( مناقصه‌گران می‌بایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین‌شده از سامانه ستادایران
setadiran.ir( دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ، اسناد و پاکات خواسته‌شده 
را )اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج( طبق مدارک اعلام‌شده در اسناد مناقصه 

بارگذاری نمایند.
 **در راستای حمایت از تولید داخل کالای موردنظر می‌بایست از سازندگان داخلی تامین گردد.

**مدارک موردنیاز جهت ارزیابی کیفی )طبق فرم ارزیابی کیفی اسناد مناقصه(:1- آخرین صورت‌های 
( به همراه اظهارنامه و فیش‌های پرداخت مالیات قطعی 2- قراردادهای  مالی حسابرسی شده )5 سال آخر
مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام کار 3- لیست پرسنل و تصویر مدارک تحصیلی پرسنل 

کلیدی به همراه لیست بیمه 4- مدارک ایزو 14001،9001 و 18001 معتبر
1- مبلغ برآورد مناقصه: 000ر000ر000ر169 ریال

( به مبلغ  2- نوع و مبلغ تضمین: ضمانت‌نامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار
000ر000ر450ر8 ریال

3- ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی دارای اعتبار شش‌ماه الزامی است. سایر ضمانت‌نامه‌های دارای 
اعتبار کمتر از زمان اشاره‌شده قابل‌پذیرش نمی‌باشند.

4- آخرین‌مهلت تقاضای شرکت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی و پاکات فنی، مالی و 
ضمانت‌نامه طبق زمان‌بندی در سامانه ستادایران می‌باشد.

5- مناقصه‌گرانی که اسناد مناقصه را در مهلت تعیین‌شده در سامانه‌ ستادایران )مهلت دریافت اسناد( 
دانلود ننمایند، قادر به بارگذاری )اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج( نخواهند بود.

/ سربندر- نرسیده به پلیس   آدرس جهت ارسال ضمانت‌نامه: اهواز- منطقه برومی- کیلومتر 12 جاده اهواز
راه- شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون– ساختمان دوطبقه )ستادی( – طبقه‌ همکف- کمیسیون 

مناقصات-تلفن: 06134188334
6- بارگذاری پاکات ضمانت‌نامه )الف(، پاکات فنی )ب( و مالی )ج( همزمان با اسناد ارزیابی 

کیفی می‌باشد.
7- تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقبا اعلام خواهد شد.

8- حداکثر زمان تحویل کالا: 180 روز پس ابلاغ سفارش کتبی
9- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل از سررسید 

ضمانت‌نامه فرآیند ارجاع کار ضروری می‌باشد.
مناقصه‌گران می‌توانند در صورت هرگونه ابهام با شماره تلفن 06134188583 تماس حاصل فرمایند.

گهی و مراتب تجدید در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد. نکته: هزینه درج آ

قلمشرح کالاواحدتعداد
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طبق پیوست اسناد مناقصه

02

گاهی سازی مناقصه در سامانه ستاد بارگذاری خواهد شد.  تمامی اطلاعات بعدی و آ
برای دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت‌های ذیل مراجعه شود.

http://setediran.ir :آدرس سایت ستادایران
روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون
http://mogpc.nisoc.ir 
شماره شناسه 1761515

دانشجوی  در حال تحصیل

+ ۲۳
هزار

انعقاد تفاهمنامه بین‌المللی

57
تفاهمنامه

11
هزار نفر

رشد 4برابر ی فارغ‌التحصیلان

15
واحد

دارای  دانشکده‌   بین‌الملل

جذب دانشجو از 16 ملیت

16
ملیت

تفاهمنامه‌های مشترک

50
کشور

47
واحد

دارای مجوز جذب دانشجو

+۵۰۰
دانشجو

در واحدهای برون مرزی


